
 

Usnesení z veřejného, mimořádného zasedání Zastupitelstva městyse Velké  

    Němčice č. 3/2018  konaného dne 23. 5. 2018 v 19
00

  hodin v obřadní  

místnosti ÚM 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

1. Zastupitelstvo městyse schvaluje Smlouvu o zřízení pověřence ( DPO - data protection 

officer) pro ochranu osobních údajů dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 

2016/679 ze dne  27. dubna 2016  

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů (dále jen ,,Nařízení GDPR") 

uzavřená dle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

mezi : Dobrovolný svazek obcí  ( DSO ) Mikroregion Hustopečsko 

           Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče, IČ : 70824134         

           zastoupený předsedou Mgr. Radkem Valentou 

a 

           Městys Velké Němčice 

           Městečko 85, 691 63 Velké Němčice, IČO : 00283690 

           zastoupený starostou Františkem Smetanou 

Zastupitelstvo městyse pověřuje starostu Františka Smetanu podepsáním smlouvy. 

Pro : 10                               proti :  0                                zdržel se : 0 

2. Zastupitelstvo městyse schvaluje Dohodu o zrušení věcného břemene, uzavřenou v souladu 

s ustanovením § 1 300 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů  mezi : 

Městysem Velké Němčice 

Městečko 85, 691 63 Velké Němčice  

a 

Carbounion Bohemia, spol. s r.o. 

Václavské náměstí 846/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Předmětem dohody je bezúplatné zrušení věcného břemena na pozemku parc. č. 3115/1, které 

je v majetku městyse, na kterém je provozován podzemní kabel vedoucí k vedení VN - 

energetické zařízení. 

Zastupitelstvo městyse pověřuje starostu Františka Smetanu podepsáním dohody. 

Pro : 10                                    proti :  0                                     zdržel se : 0 

3. Zastupitelstvo městyse schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti uzavřenou podle 

ustanovení § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů a ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o 

výkonu státní správy (,,energetický zákon“ ) mezi : 

Městys Velké Němčice 

Městečko 85, 691 63 Velké Němčice 

IČO : 00283690 

a 

Carbounion PV, a.s. 

Václavské náměstí 846/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČO : 28975707 

Předmětem smlouvy je zřízení služebnosti na  pozemku p.č. 3115/1, který je v majetku 

městyse a na kterém je provozován podzemní kabel vedoucí k vedení VN - energetické 

zařízení. 



Služebnost pozemku se zřizuje úplatně, a to za jednorázovou úplatu v celkové výši 1 000,- Kč 

vč. DPH. 

Zastupitelstvo městyse pověřuje starostu Františka Smetanu podepsáním smlouvy. 

Pro : 10                                    proti : 0                                      zdržel se :  0 

 

4. Zastupitelstvo městyse schvaluje Záměr na prodej parcely st. č. 971 o výměře 8 m
2
 v ul. Za 

Školou, která je ve vlastnictví městyse - dle GP č. 1415 - 39/2018. 

Pro : 10                               proti : 0                                      zdržel se : 0 

5. Zastupitelstvo městyse schvaluje Záměr na odkup parcely č. 108/7 o výměře 160 m
2
 a 

parcely č. 5011 o výměře 9 m
2
 v ul. Za Školou - dle GP č. 1415 - 39/2018.  

Pro : 10                                proti : 0                                      zdržel se : 0 

6. Zastupitelstvo městyse neschvaluje Záměr na prodej pozemku parc. č. 3117/12 o výměře    

1223 m
2  

 v ul. U Hřbitova, který je ve vlastnictví městyse. 

Pro neschválení : 10                proti : 0                                      zdržel se : 0 

7. Zastupitelstvo městyse schvaluje Plán rozvoje sportu pro Městys Velké Němčice  na rok 

2018 - 2025. 

Pro : 10                               proti : 0                                      zdržel se : 0 

8. Zastupitelstvo městyse schvaluje Záměr na prodej pozemků parc.č. 4421 o výměře 71 m
2
 a  

parc. č. 4422 o výměře 711 m
2
 , které jsou v majetku městyse na LV 11086  v k.ú. obce 

Starovice. 

Pro : 10                             proti :0                                       zdržel se : 0 

9. Zastupitelstvo městyse schvaluje Záměr na odkup pozemků parc. č. PK 4384, PK 4387, PK 

4388, PK 4389, GP 4381, GP 4385, GP 4386, které jsou v majetku Obce Starovice na LV č. 

1599  v k.ú. Městyse Velké Němčice. 

Pro : 10                              proti :  0                                     zdržel se : 0 

10. Zastupitelstvo městyse schvaluje Záměr na prodej pozemků parc. č. 419/2, parc. č. 

422/18, parc. č. 422/19, parc. č. 1346/4, parc. č. 1347, parc.č. 1348/8, parc.č. 1371/3, parc. č. 

1374, parc.č. 1425/34, parc. č. 1706/12, parc. č. 1706/13, parc.č.1706/17,  parc. č. 1708/3, 

parc.č. 1818/3, parc. č. 1818/5, parc. č. 1819/3 a parc. č. 1819/4, které jsou v majetku Městyse 

Velké Němčice na LV č. 1717 v k. ú. Městyse Nosislav. 

Pro :  10                              proti :  0                                     zdržel se : 0 

11. Zastupitelstvo městyse schvaluje Záměr na odkup pozemků  parc. č. KN 4241, PK-

704865 - 750,  parc. č. PK 704865 - 819/4, parc. č. PK704865 - 4421/1, parc. č. PK704865 - 

4421/2, parc. č. PK704865 - 4894, parc. č. PK704865 - 4895, parc. č. PK704865 - 4896, parc. 

č. PK704865 - 4897, parc. č. PK704865 - 4898, které jsou v majetku Městyse Nosislav na LV 

č. 11 331 v k. ú. Městyse Velké Němčice. 

Pro : 10                               proti :  0                                     zdržel se : 0 

12. Zastupitelstvo městyse schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 200820/001 uzavřené 

mezi: Městysem Velké Němčice 

                                             Městečko 85, 691 63 Velké Němčice 

                                             IČO : 00283 690 

                                             zastoupeným Františkem Smetanou, starostou 

                                             a 



                                             Alpine Bau CZ a.s. 

                                             Krásno nad Bečvou 

                                             Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí 

                                             zastoupená Ing. Václavem Šafářem, prokuristou 

Předmětem Dodatku je povýšení ceny za předmět smlouvy na základě víceprací - méněprací o  

1 422 325,54 Kč vč. DPH na stavebních pracech v ul. Školní - rekonstrukce komunikací a 

kanalizace. 

Zastupitelstvo pověřuje Františka Smetanu, starostu  podepsáním tohoto dodatku. 

Pro :  10                              proti :  0                                     zdržel se : 0 

13. Zastupitelstvo městyse schvaluje návrh na Usnesení č. 3/2018 z veřejného, mimořádného  

zasedání Zastupitelstva městyse Velké Němčice konaného dne 23.května 2018.  

Pro :  10                              proti : 0                                      zdržel se : 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………….    …………………………………… 

starosta městyse      místostarosta městyse 

František Smetana        Pavel Nápravník                                                                                                                                                    
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                        
 


